御客様各位

株式会社 ＭＲバット

奈良県橿原市南山町 502

代表 森 崎 寛 樹

拝啓、仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社「ＭＲバット」は、「アマチュア野球を応援する」というコンセプトで十年にわたり、

バットの製造販売を手掛けてまいりました。この度、全日本野球バット工業会の承認を受け、より一層

皆様に喜んでいただけるバット作りに励んでまいりたいと存じます。

そこで、皆様に弊社のバットをもっと手近に、実際に手にとって握り具合や、振ってみた感触を実感し

ていただきたく、「シャトルマーケット」システムを始めさせていただくことになりました。

このシステムの流れを簡単にご説明させていただきますと、弊社が１０本から数十本のバットをお客様

の野球部宛にお送りさせていただき、その中から選手の方々がご自分の気に入ったバットをお選びいた

だきます。基本的に１週間をめどに弊社にご返送していただきます。

こちらで数量を確認後、チーム、部、単位でご請求させていただきます。

お支払は、ご請求書が届いて１週間以内とさせていただきます。

主務の方、マネージャー様にはお手数をおかけ致しますが、取りまとめていただきますようお願い申し

上げます。

①十数本のバットを送付

        ②気に入ったバット選

んでいただく

③残ったバットをご返送

ご自身のご希望のバットを個別にオーダーをしたのに、意外としっくり来なかったり、頭の中でサイ

ズやバランスを考えてご注文いただいておりますが、木製品ですのでその時の気候や天候で若干違いが

生じます。実際、手に取ってみたり、振ってみると重かったりした方もいらっしゃるかと思います。そ

んな方々にも喜んでいただけるように、数本の中からお選びいただきご購入していただける方法に致し

ました。どしどしご利用いただきますようお願い申し上げます。

もちろん個別オーダーも今までどうり承っております。

これからも皆様のご活躍を期待し、喜んでいただけるバット作り、リーズナブルな価格で、そして

お求めやすいマーケット方式で、アマチュア野球を応援していきたい所存でございます。

今後ともご愛顧賜りますよう どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

ＭＲバット お客様

（チーム 部）

⑤一括お支払

④一括ご請求

【システムの流れ】

注意事項

                   ・チーム単位でのご注文となります。

                 ・送料のご負担をお願いいたします。

（３０本まで送料￥１３２０）（離島￥１６５０）

お申込みが込み合っている場合は、お時間をいただ

くこともございます。

            ・必ず本数をご確認下さい。

          ・税込￥１５４００／１本

                   ・チーム単位で取りまとめをおねがいします。

          ・弊社指定の運送伝票（運送料はかかりません。）

       ・チーム単位でまとめてご請求致します。

                 ・チーム単位でとりまとめてお支払いを

お願いします。

ご注文は ＴＥＬ ０７４４－４６－９１２３

ＦＡＸ ０７４４－４６－９１２２

メール mrbat07@oboe.ocn.ne.jp

Ｈ．Ｐからもご注文いただけます。http://www.mrbat.net

インターネット、電話、ＦＡＸでお申込み

ＭＲから２０～３０本のバットを郵送

届いたバットの本数を確認

気にいたバットを選ぶ

購入いただく本数を連絡（メールか電話）

残ったバットをご返送

弊社で本数の確認

ご請求書の発行

ご請求書到着後、１週間以内でお支払

・追加：Gファイバー加工　税込￥１１００